
 

株式会社 理研グリーン 

本社 〒110-8520 東京都台東区東上野4-8-1  TIXTOWER UENO 8 階  TEL:03(6802)8301(代表)  FAX:03(6802)8566 

 

2014 年 8月吉日 

 

お客様各位 

 
産薬部 

 

製品ラベル記載情報変更の件 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はアシュランド社の製紙分野における日本での独占取扱い会社として同社製品を販売し

ておりますが、2014年 8月 1日より同社社名が変更となりました。 

旧社名 アシュランド（Ashland） 

新社名 ソレニス（Solenis） 

この為、今後は製品のラベルや資料等に、新会社名ソレニス（Solenis）を記載させていただきま

すが、ご了解の程お願い致します。 

略儀ながら、書中をもって製品ラベル記載情報変更のお知らせを申し上げます。 

敬具 

 

代表取締役社長 

宮田敏宥 


